[image: image1.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
Липецкой области Российской Федерации

	19.12.2019

	№
	2131

О внесении изменения в постановление администрации городского округа город Елец от 11.02.2019 №218 «О создании общественной комиссии по контролю за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа город Елец», утверждении Положения о ней, и о признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского округа город Елец» (с изменениями от 23.08.2019 №1388, от 16.09.2019 №1548)

В связи с уточнением функций общественной комиссии по контролю за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа город Елец», на основании «Перечня поручений по итогам пленарного заседания VI медиафорума независимых региональных и местных средств массовой информации «Правда и справедливость», утвержденного Президентом РФ от 20.07.2019 №Пр-1418, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, администрация городского округа город Елец
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение №2 «Положение об общественной комиссии по контролю за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа город Елец» к постановлению администрации городского округа город Елец от 11.02.2019

№218 «О создании общественной комиссии по контролю за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа город Елец», утверждении Положения о ней, и о признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского округа город Елец» (с изменениями от 23.08.2019 №1388, от 16.09.2019 №1548) изменение, изложив подпункт 5 пункта 3 в следующей редакции:
«5) обеспечение контроля за реализацией муниципальной программы, в том числе осуществление мониторинга хода реализации, качества работ и приемки выполненных работ;».
2. Настоящее постановление опубликовать в Елецкой городской общественно - политической газете «Красное знамя», на официальном сайте администрации городского округа город Елец в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Елец Н.М.Родионова.
Глава городского

округа город Елец

Е.В. Боровских

Силакова О.Б.
4-60-01